
ライディングスポーツカップシリーズ 2020 カップ 

第 2 戦 中止のお知らせ 

  2020/5/17 

 

参加チーム並びに関係者各位 

 

 新型コロナウイルスの影響により、中止となりました 4 月１９日のライディングスポーツツカップ

第１戦に引き続き、6 月 21 日に開催予定のライディングスポーツカップ第 2 戦につきましても、

誠に残念ながら中止とさせていただくことになりました。今後年内から年明けにかけて、当会場

にて代替え開催が可能であれば延期扱いとなりますが、現時点では見通しが立っていない状

況となっております。 

 

 楽しみにしていただいている皆様の事も考慮し、第２戦に関しましての開催を模索して参りま

したが、「愛知県緊急事態宣言」の期間が 5 月 31 日までと継続されていることを考慮し、何より

も参加チーム関係者の皆様と本イベントのオフィシャル等の健康を守る為、イベントを決行す

る事は困難であり、中止とせざるを得ない状況であるという判断に至りました。 

 

当初から予定をしている９月２７日の第３戦につきましては、ライスポ事務局、競技長及び関係

者等との協議の上、決定をさせていただく予定です。 

 

 諸事情故、何卒ご理解を賜ります様、宜しくお願い致します。 

 

【エントリー費の取り扱いにつきまして】 

第１戦にてお支払いいただいたままとなっている参加者様（年間エントリー含む）は、一旦返金

をさせていただきます。 

誠に恐れ入りますが、mail@mihama-ck.com までお振込み先の連絡をお願い致します。 

（ご来場時に現金にて返金をご希望される方に関しましては、事前にご来場日時をご連絡下さ

い。） 

主催 美浜サーキット・クニモト 

 


